
5 Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. S2025/04344/04
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 2. 6. 2025

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem Českého rozhlasu
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel“)

OPTIMIA BPO s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 340933
se sídlem Švédská 1036/19, 150 00 Praha 5
zastoupena: Armenem Sargsyanem, jednatelem
IČO 08234507, DIČ CZ08234507
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. číslo účtu: 1387686987/2700

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 a násl. a g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o

poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 2.6. 2025 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí
smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytovat
objednateli dle podmínek dále stanovených v této smlouvě následující služby: provoz call
centra a související služby blíže specifikované vpříloze této smlouvy (dále také jen
„služby“), a povinnost objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu dle této

smlouvy.

2. V případě, že je poskytovatel dle specifikace služeb v rámci své povinnosti poskytovat
služby povinen dodat objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno
za součást poskytování služeb, bez jehož dodání není možné služby považovat za řádně
poskytnuté. Hodnota takového zboží, jakož i náklady na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně
za služby.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která
je nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.



!\>

Český rozhlas
II. Místo a doba plnění

. Pokud se smluvní strany nedohodly písemnějinak, místem poskytování služebje Pařížská

227/20, 10001 Ústí nad Labem.

Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb nejpozději do 1 týdne ode dne
účinnosti této smlouvy. Na přesném datu započetí poskytování služeb a na způsobu
jejich poskytováníje poskytovatel povinen se předem písemně dohodnout s objednatelem.
Dílčí smlouva se uzavírá na dobu 2 měsíců od zveřejnění v registru smluv.

III. Cena služeb

. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 1.000.000 Kč bez DPH. Cena
s DPH činí 1.210.000 Kč. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány vsouladu
s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny služeb je uveden v příloze této smlouvy.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele související s poskytováním služeb dle této smlouvy (např. doprava do místa
plnění, navrácení místa poskytování služeb do původního stavu, náklady na likvidaci
vzniklých odpadů a další náklady nezbytné k řádnému poskytování služeb).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejm.
rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními OZ.

Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisuje jako poslední,
jeden originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1— Technická specifikace.


